
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 19 D. SPRENDIMU NR. T1-133 SUDARYTOS ŠILALĖS 

GARBĖS PILIEČIO VARDO ATRANKOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. liepos 14 d. Nr. 2

Šilalė

Posėdis įvyko 2022 m. liepos 14 d., 15.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Meiženis, Šilalės rajono savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorius – Tadas Sadauskis, Šilalės rajono savivaldybės tarybos sekretorius.

Dalyvavo: Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 19 d. sprendimu Nr. T1-

133 sudarytos Šilalės garbės piliečio vardo atrankos komisijos (toliau – Komisija) nariai: Lineta

Dargienė, Egidijus Gečas, Romualdas Titovas, Loreta Kalnikaitė, Saulius Katkus, Raimundas

Vaitiekus.

Nedalyvavo: Birutė Žirlienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gautų atsiliepimų apie pasiūlytus kandidatus Šilalės garbės piliečio vardui suteikti.

2. Dėl Šilalės garbės piliečio vardo suteikimo slapto balsavimo biuletenio formos

patvirtinimo. 

3. Dėl pretendentų teikimo tvirtinti Šilalės rajono savivaldybės tarybai dėl Šilalės garbės

piliečio vardo suteikimo.

1. SVARSTYTA. Gautų atsiliepimų apie pasiūlytus kandidatus Šilalės garbės piliečio

vardui suteikimas. 

Komisijos pirmininkas supažindino Komisijos narius su teikiamų pretendentų

kandidatūromis. Šilalės garbės piliečio vardą siūloma suteikti: Kondradui Bastianui, Albinui

Ežerskiui, Daliai Grinkevičiūtei, Petrui Linkevičiui, Kaziui Misiui.

Komisijos pirmininkas priminė Šilalės garbės piliečio suteikimo tvarką. Pranešė Komisijos

nariams, kad informacija apie kandidatus buvo pateikta visuomenei svarstyti ir pateikti pritarimus

kandidatūroms ar kitai nuomonei Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje ir rajono spaudoje

,,Šilalės artojas“.

A. Meiženis siūlė apsispręsti, kiek galima apdovanot kandidatų.

R. Titovas siūlė apdovanoti 3 kandidatus.

R. Vaitiekus siūlė apdovanojimą teikti 2 kandidatams.

Komisijos nariai diskutavo dėl apdovanojimų skaičiaus.

A. Meiženis siūlė balsuoti už 2 kandidatų apdovanojimą.

Pasiūlymui nepritarta. Balsavo: Už – 3.

A. Meiženis siūlė balsuoti už 3 kandidatų apdovanojimą.

Pasiūlymui pritarta. Balsavo: Už – 4.

NUTARTA:

1.     Pritarti gautiems pasiūlymams dėl Šilalės garbės piliečio vardo suteikimo.

2.     Šilalės garbės piliečio vardo apdovanojimą teikti 3 kandidatams.

2. Teikti slaptam balsavimui numatytus pretendentus dėl Šilalės garbės piliečio vardo

suteikimo tvirtinti Šilalės rajono savivaldybės tarybai.

2. SVARSTYTA. Šilalės garbės piliečio vardo suteikimo slapto balsavimo biuletenio

formos patvirtinimas.

Komisijos pirmininkas pristatė Šilalės garbės piliečio vardo suteikimo slapto balsavimo

biuletenio formą.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Komisijos nariai dėl balsavimo biuletenio formos pastabų nepateikė.

NUTARTA. Pritarti Šilalės garbės piliečio vardo suteikimo slapto balsavimo biuletenio

formai.

3. SVARSTYTA. Pretendentų teikimas tvirtinti Šilalės rajono savivaldybės tarybai dėl

Šilalės garbės piliečio vardo suteikimo.

Vyko slaptas balsavimas. Komisijos nariams išdalinti balsavimo biuleteniai.

Atidarius balsavimo urną rasta 7 biuleteniai.

Daugiausia komisijos balsų surinko: Konradas Bastianas, Dalia Grinkevičiūtė ir Kazys

Misius

Slapto balsavimo rezultatų svarstymas. Balsavime dalyvavo visi Komisijos nariai.

(pridedama balsavimo suvestinės).

NUTARTA. Teikti Šilalės rajono savivaldybės tarybai pasiūlymus suteikti Šilalės garbės

piliečio vardą Kondradui Bastianui, Daliai Grinkevičiūtei ir Kaziui Misiui.

Komisijos pirmininkas posėdžio pabaigoje informavo, kad iškilmingas Šilalės garbės

piliečio vardo suteikimas vyks 2022 m. rugpjūčio 6 d.

Posėdžio pirmininkas                                                                                               Algirdas Meiženis

Posėdžio sekretorius                                                                                                  Tadas Sadauskis





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 19 d.

sprendimu Nr. T1-133 sudarytos Šilalės garbės piliečio vardo

atrankos komisijos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-15 Nr. T19-43 (11.1 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-14 16:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Sadauskis Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-14 16:41

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-14 16:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-02 18:14 - 2025-06-01 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-15 10:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-29 09:09 - 2022-11-28 09:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) doc02295520220714154238.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-07-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-07-18 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




